- 1 -

广 东 碧 桂 园 职 业 学 院 教 务 科 研 处
粤碧院教科〔2025〕52 号

关于举办 2025 年计算机设计大赛的通知

各二级学院：

为进一步激发学生学习计算机技能的兴趣和潜能，提升学

生运用信息技术解决实际问题的综合实践能力，同时选拔优秀

作品参加 2025 年广东省大学生计算机设计大赛，特举办广东碧

桂园职业学院2025年计算机设计大赛。现将有关事项通知如下：

一、主办及承办单位

主办单位：教务科研处

承办单位：智能制造与信息学院

二、参赛对象

我校在籍学生均可参赛

三、比赛内容

参赛类别共分 12 大类：1.软件应用与开发；2.微课与 AI

辅助教学；3.物联网应用；4.大数据应用；5.人工智能应用；6.

信息可视化设计；7.数媒静态设计；8.数媒动漫与短片；9.数

媒游戏与交互设计；10 计算机音乐创作；11.国际生“汉学”；

12 广东省赛专报。

- 2 -

参赛命题、作品标准、作品规格及提交等具体要求，见《关

于举办 2025 年广东省大学生计算机设计大赛的通知》（附件）。

四、参赛要求及方式

参赛成员及指导老师必须来自同一高校，不能跨校组队。

各类作品每队参赛人数为 2-5 人，指导教师不多于 2 人。参赛

成员在每大类（组）中只能参与一件作品，无论作者排名如何。

参赛作品必须为原创作品，抄袭作品将取消资格。

参赛同学于 4 月 15 日前提交作品到大赛官方报名网站上，

并报送至学校。学校通过筛选和评审后将优秀作品报送参加广

东省赛组委会。

每 位 参 赛 的 同 学 以 及 指 导 教 师 需 在

https://2025.jsjds.com.cn 网站进行注册，然后由组长负责在

网站上创建一个作品，并完整填写作品信息，包括作者信息、

指导教师信息、作品介绍等，并上传参赛报名表及承诺书。

五、联系方式

智能制造与信息学院，申老师 13672470099

教务科研处，陈老师 19303032809

附件：关于举办 2025 年广东省大学生计算机设计大赛的通

知

- 3 -

教务科研处

2025 年 4 月 11 日